m_pi . ACODRFVG. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0006667. 30- 05- 2019

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

Ministero dell ’istruzione, dell universita e della ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia — Direzione

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 - fax 040/43446 - C.F. 80016740328
vG e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it — PEC: drfr@postacert.istruzione.it
\““‘—v-b sito web: http://www.scuola.fvg.it/

\USR

IL DIRIGENTE TITOLARE

il Decreto di questo Ufficio prot. 7585 del 17 agosto 2012, con particolare riferimento
all’art. 3, con il quale le 172 Istituzioni Scolastiche della regione vengono collocate, a
partire dall’a.s. 2012/2013, nelle 4 fasce di complessita, nel rispetto dei criteri stabiliti
dall’art. 2 del decreto stesso;

il Decreto di questo Ufficio prot. AOODRFR 6955 del 13 giugno 2018, con il quale le
171 Istituzioni Scolastiche della regione vengono collocate, a partire dall’a.s. 2018/2019,
nelle 4 fasce di complessita, nel rispetto dei criteri stabiliti dall’art. 2, punto b) del decreto
del decreto prot. 7585 del 17 agosto 2012;

il Decreto di questo Ufficio prot. AOODRFR 862 del 23 gennaio 2019, di attuazione del
piano regionale di dimensionamento delle istituzioni scolastiche per I’anno 2019/2020, e il
relativo allegato 1;

il Decreto di questo Ufficio prot. AOODRFR 3413 del 12 marzo 2019, di integrazione al
decreto attuazione del piano regionale di dimensionamento delle istituzioni scolastiche per
1’anno 2019/2020 sopra citato, e il relativo allegato 1;

CONSIDERATO che per I’a.s. 2019/2020, ai sensi dell’art. 19, comma 5, della legge 15 luglio

2011, n. 111, cosi come modificata dalla legge 12 novembre 2011, n. 183, risultano
sottodimensionate le seguenti istituzioni scolastiche:

I.S.I.S. R.M. COSSAR-L. DA VINCI di Gorizia

I.C. di San Pietro al Natisone

INFORMATE le OO.SS. dell’Area V in data 30 maggio 2019;

Art. 1

DISPONE

Nel rispetto di quanto stabilito dall’art. 2 del decreto di questo Ufficio prot. 7585 del 17
agosto 2012, a partire dall’a.s. 2019/2020 alle seguenti Istituzioni scolastiche oggetto di
dimensionamento vengono assegnate le seguenti fasce di posizione:

[ ituzi Fascia a.s.
Codice Mecc. | Istituzione S

PNI1S01200E ISIS MATTIUSSI — PERTINI con sede a Pordenone 4

PNIC813006 IC VALLI DEL MEDUNA — C_OSA- ARZINO 4
con sede a Travesio

UDIC81700D IC di PAGNACCO — MARTIGNACCO 4
con sede a Pagnacco

UDIC81200A IC J. LINUSSIO — A. MATIZ 3
con sede a Paluzza



mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

Art. 2

Art. 3

Per effetto di quanto disposto all’art. 2, punto b), del decreto prot. 7585 del 17 agosto
2012, ai fini della corresponsione ai dirigenti scolastici della retribuzione di posizione,
parte variabile, a partire dall’a.s. 2019/2020, le 167 Istituzioni scolastiche sono
raggruppate nelle seguenti fasce di posizione, come risulta dall’allegata tabella 1, che
costituisce parte integrante del presente decreto:

a) 1° fascia, comprendente 19 Istituzioni scolastiche;
b) 2°fascia, comprendente 34 Istituzioni scolastiche;
c) 3°fascia, comprendente 72 Istituzioni scolastiche;
d) 4c° fascia, comprendente 42 Istituzioni scolastiche.

Il presente decreto sara pubblicato sul sito e trasmesso alle Organizzazioni Sindacali
regionali dell’Area V, a tutte le Istituzioni scolastiche della regione e agli organi di
controllo.

Il Dirigente Titolare
Patrizia Pavatti

Firmato digitalmente da
EA\{_,?\TTI PATRIZIA

O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

%sfmm‘aﬁi/e dell'sstruttoria
Patrizia Prezzi
040 419154

& trizia, ﬁrezzi@iyfmzione, it

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Al 'R@ignm’ﬂ Territoriale dello Stato di Trieste
e foer suo framite all Uficio IV ~ Sezione J'fipenﬁﬁ

Alle 00.8S, Area V delln regione Friuli Venezia Giulia
Aj ﬂiryem‘i delle istituzioni scolastiche della regione Frinki Venezia Giulia

Al sito dell 7//1/[1’01'0 Seolnstico ﬁeﬂizmaé per il Friuli Venezia Giulin



		2019-05-30T15:43:22+0000
	PAVATTI PATRIZIA


		2019-05-30T18:03:39+0200
	Trieste
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRFVG.REGISTRO UFFICIALE.U.0006667.30-05-2019




